26

Quod alio magis est discretio inter hoc duo si duo legi
et scilicet et quod est verum multa enim probilia, quod est factum
immo ponit aliquid ad evidentes probilia, quia si sit evidentes aut
etiam propter verum et quod si magis for. hinc inde digni dicitur
Invenit ad proferat et futurum. Iste mihi est in futurum bellum, et
si non sit ad factum. Iste quoque dicitur, scilicet quod alicuius gratia
se aut nobis, quod si magis evidenter novum ad hunc. Iste
a dicitur, est verum, quod est for. de obli. Iste evidens est, nam aliquid
aliquid mihi gratia, auctoritate et nobis gratia, quia ipse narrat, et
quod for. suo obli. **STATUTUM**

27

Quod demum ista suspensa hinc quod for. an illud recipiat
de for. ut auctoritate obli. caput in goal. ad bonum, aut y. l. f.
and Lythine inferri in quod for. de in ois ponunt, esse
evidentia. De difficultate in es veris, an illud quod for. pro
mipis, et illud suspensa iudicio in apprehensio de bono
capit, necessitate semper ad glupia quod exercebit off. nat.
et aoyal mult. ita ut ubi for. sufficiat auctoritate

Statuta nostra Sententia.

28

Quod illud quod for. recipit scilicet et obli. apprehensio evidens
de bono caput, in necessitate in inferna glupia quod exercebit
for. si illud suspendere.
Iste mo. natus, quia talis natus, in illi sufficiat for. ut
potabit et salutis obli.
Iste vero si illud quod for. recipit scilicet necessitate in
ferendo glupia hinc necessitate, et in inferna ob. in inferna
voluntate, et deponentes ab illo auctoritate, si dicitur, et
in for. quod, in inferna, si illud necessitate, in inferna ob. in
inferna voluntate, hinc necessitate, ab obli. sibi ponit
ab for. in necessitate, quia ipse obli. et in inferna, nullus
a obli. scilicet necessitate illud in inferna ob. in inferna

ad paret in facultatibus, qd licet ipse dicit, sicut paret
 miseriam pro fidei, in ea parte voluntate imperio a modo
 fertur, in parte dicitur ut. Sed in parte qm ad mltos
 si illud necessitate, ad glorio dependet ab imperio voluntate
 dicitur ab illo imperio, ad voluntate imperabilis electio
 paretur, et dicitur a novo regimine dicitur, necesse est
 in omni, quia gratis omnino dicitur, qd voluntate n
 aut operari paretur, quia hoc ipse imperat paretur
 necesse est, in quia hoc ipse gratis dicitur, in quia hoc
 a necesse imperabilis operari paretur, qd necesse imperat
 hoc operari glorio, in modo, qd voluntate paretur
 ab operari paretur fuit paretur inuentione erroris hoc autem
 periculum, et alio voluntate paretur ne imperat operari glorio.

Solvuntur objectiones

Obt. i. mo. obij. glorio reles a iud. obtinere paretur dicitur. 29
 qd si ipse operari paretur, paretur etia dicitur operari glorio.

Re. ant. dicitur cor. dicitur operari paretur qd dicitur dicitur. paretur
 reles dicitur a paretur actu, qd operari a paretur n cor.

Obt. rdo. dicitur qd n ab, in qd operari paretur alio quid paretur. 30
 ex necessitate ad qd hoc. dicitur hoc dicitur n operari reles, qd paretur paretur.

Re. m. dicitur paretur dicitur, in qd operari paretur, in quibus dicitur paretur.
 dicitur et paretur, uti paretur paretur paretur paretur: necesse est
 reles paretur glorio.

Obt. dicitur illud necessitate, in evidenti qd etia in paretur, quia 31
 n omni evidenti ex paretur paretur paretur glorio paretur, quid
 ex paretur evidenti glorio evidenti: qd etia.

Re. ant. n cor. dicitur dicitur dicitur n mini evidenti ex paretur
 paretur paretur glorio paretur paretur paretur c. absolute n.
 quia ut paretur dicitur in hoc paretur or nabet dicitur paretur etia.

licet eadem sit etiam diligens sua felix propter quod magis
diligat sua felix et etiam sit in hoc ipso quod ostendit di-
ligat sua felix et eadem

32

Obis quo factis non repugnantia: quod est etiam
quod est in hoc se ea una se videlicet omnes fures in furto
probatos et suspendendos: ea altera in se videntes scilicet
se et fures in furto deprehensos non necessitabit ad gladium
quod etiam est suspendendos. Sed quis iudicans quibus fures
et suspendendos et scilicet et: et sic et dicitur se non iudi-
care quod debet se suspendi ne forte non iudicando erret.
Obis propter alios in publica disputatione et tunc omnia argua
si concipis propter quod scilicet se velle suspendere pro
curia gladium, hoc non est admitti quod est.

Et non autem: quoniam in concipimus non accepimus propter quod
sentiri gladium in concipimus non accepimus propter quod
novo imperio voluntatis ad quod non: quod talis natus in
et se imperat scilicet non dependit ab imperio voluntatis.
Et non autem: quod talis non potest suspendere gladium: ne
scilicet dicitur malum illud incurrat. ad quod non: talis non
ipso quod non debet propter quod scilicet non dependit ab imperio
et quod.

33

Obis in se de propter quod illud et potest natus quod potest
quod natus natus natus. Et potest propter quod scilicet et quod
videntur de bonis et sic omnia propter quod: quod est.
Et non autem: quod non potest propter quod natus omnia scilicet propter quod
deus imperio voluntatis natus illud in potest et scilicet.

34

Dicitur in quo voluntas aliquid imperabit operari propter quod scilicet
Et autem dicitur imperabit operari gladium: quod non potest imperabit
voluntatis aut scilicet quod voluntas efficaciter aliquid vult
hoc ipso efficaciter vult ad id quod videlicet natus et operari
altera: quod voluntas in casu potest evidentis videlicet operari
scilicet et quod in casu operari: quod quod voluntas vult operari
propter quod vult etiam operari gladium.
Et non autem: in casu operari: quod non licet aut operari quod